Iulii, anno 2004, in Curia Ratisbonensi Inquisitio dioecesana instructa est,

cuius iuridicam validitatem praesens Congregatio agnovit per Decretum die

13 mensis Maii anno 2005 latum. Consilium autem Medicorum, quod apud

idem Dicasterium habitum est, cum sederet die 14 mensis Iunii anno 2007,

eius rei novitatem agnovit. Deinde vero, die 30 mensis Octobris eodem anno

2007, Theologi Consultores in Peculiarem convenere Congressum. Horum

denique favorabilem sententiam Purpurati Patres et Antistites, cum essent

subsequentibus diebus 4 mensis Martii et 2 mensis Decembris anno 2008,

respective, in Sessione Ordinaria congregati, Exc.mo D.no Laurentio Chiari-

nelli, Episcopo Viterbiensi, Causae Ponente, confirmarunt.

Et in utroque Coetu, tam Consultorum quam Cardinalium et Episcopo-

rum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum

affirmativum prolatum est.

Facta postmodum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Bene-

dicto XVI per infrascriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione,

Beatissimus Pater, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rata-

que habens, subsignata die pronuntiavit: Constare de miraculo a Deo patrato

per intercessionem Ven. Servi Dei Eustachii Kugler, Religiosi Professi Ordinis

Hospitalarii Sancti Ioannis a Deo, videlicet de « perfetta incolumità del sig. Karl
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Größl in rapporto alla gravità dell’incidente subı̀to, che avrebbe dovuto incondi-

zionatamente e invariabilmente produrgli danni, viste le alterazioni presenti nel

veicolo stesso dopo la rovinosa uscita di strada ».

Mandavit autem Beatissimus Pater ut praesens decretum publici iuris

fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 17 mensis Ianuarii A. D. 2009.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis

Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis

a Secretis

Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale824

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

MANAËNSIS et ITACOATIARENSIS

de finium mutatione

DECRETUM

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi PP. Aloi-

sius Soares Vieira, Archiepiscopus Manaënsis, et DD. Carillus Gritti, I.M.C.,

Episcopus Praelatus Itacoatiarensis, unanimo consensu ab Apostolica Sede

expostulaverunt, ut circumscriptionum sibi concreditarum fines aliquantu-

lum immutarentur.

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Lau-

rentii Baldisseri, Archiepiscopi titulo Diocletianensis et in Brasilia Apostolici